
 
 ZARZĄDZENIE NR OSZE.0050.84.2019                              

BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 04.09.2019 r.  
 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

oraz zespołu informatycznego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.    
 

 Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 

Miasta i Gminy Dąbie powołuje się:   

1. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Dąbiu – Beatę Chrzanowską,  

2. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Karszewie – Agnieszkę Jabłońską,  

3. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Tarnówce Wiesiołowskiej  

– Ewę Klementowską,  

4. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Chełmnie – Katarzynę Charubę,  

5. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Chruścinie – Aleksandra Czarnego.  

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik nr 2 uchwały Nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

§ 3. Powołuję gminny zespół informatyczny w składzie: Łukasz Królasik (koordynator 

gminny), Karol Bugała ( członek zespołu). 

§ 4. Zadania gminnego zespołu informatycznego zostały określone w załączniku nr 3 

uchwały o której mowa w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§  5.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału  Organizacyjnego, Sportu, 

Zarządzania Kryzysowego i Ewidencji Ludności – Łukaszowi Królasik.  

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Dąbie 
/-/ Tomasz Ludwicki 


